关于 2014年度基金流动性服务商评级

情况的公告

2015-01-27

上证公告〔2015〕1号

根据《上海证券交易所交易型开放式指数基金流动性服务

业务指引》，上海证券交易所对 2014年度各 ETF产品流动性服

务商提供流动性服务的评级结果公布如下（详见下表）：

2014年度流动性服务商评级情况统计

产品 代码 流动性服务商 评级

银华上证 50ETF 510430 中信证券 D

中信证券 D

广州证券 D

海通证券 D
华宝兴业现金添益 511990

兴业证券 D

中信证券 A-

银河证券 A-

招商证券 D

海通证券 D

国信证券 A-

华夏沪深 300ETF 510330

中信建投 D

上证中盘 ETF 510130 广发证券 A

中信证券 A

广发证券 DH股 ETF 510900

招商证券 D

华泰证券 D

海通证券 B

中信证券 A+

招商证券 B

平安证券 A

华泰柏瑞沪深 300ETF 510300

广发证券 D

国泰君安 D

方正证券 D

银河证券 D

齐鲁证券 D

中信证券 D

光大证券 D国债 ETF 511010

广发证券 D

中信证券 A+
上证央企 50ETF 510060

银河证券 A+

广州证券 D
银华日利 511880

国海证券 D

广发证券 B

中信建投 B+易方达沪深 300ETF 510310

招商证券 B

银河证券 D
上证能源行业 ETF 510610

国信证券 D

中信证券 D
上证材料行业 ETF 510620

国信证券 D

银河证券 A
上证消费行业 ETF 510630

国信证券 D

中信证券 D

银河证券 D上证金融地产行业 ETF 510650

国信证券 B+

银河证券 A
上证医药行业 ETF 510660

国信证券 D

广发证券 D

平安证券 D黄金 ETF 518880

中信证券 D

价值 ETF 510030 中信证券 A+

成长 ETF 510280 中信证券 A+

博时上证企债 30ETF 511210 第一创业证券 D

中信建投 A+
易方达沪深 300医药 ETF 512010

招商证券 A

中信证券 A+
博时标普 500ETF 513500

广发证券 C

纳指 ETF 513100 中信证券 A+

500沪市 ETF 510440 招商证券 D

广发证券 D
非银 ETF 512070

国信证券 D

嘉实中证主要消费 ETF 512600 国信证券 A+

嘉实中证医药卫生 ETF 512610 方正证券 D

嘉实中证金融地产 ETF 512640 国信证券 A

特此公告。

上海证券交易所

二○一五年一月二十七日